
Eva S. (Jefina) ID 22972 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 22:17

PODMÍNKY PRODEJE
2.7.2014 PROSÍM VŠECHNY MAMINKY, ABY NA POKUD MOŽNO POSÍLALI VZKAZY NE ODPOVĚDÍ NA DORUČENÝ E-MAIL, ALE
PŘÍMO PŘES STRÁNKY MMB. VYHNEME SE TÍM ZBYTEČNÝM NEDOROZUMĚNÍM A NEPŘÍJEMNOSTEM, VIZ MÉ HODNOCENÍ OD
Lenka K. (Lenka257) Z 29.6.2014. NE, OPRAVDU NEJSEM PODVODNÍK!!!!

  Chodím na plný úvazek do zaměstnání, proto je možné, že nebudu schopna vždy bezprostředně reagovat na ukončené
aukce, Vaše vzkazy atd. Mějte prosím strpení, budu se snažit vyřídit vše v co nejkratším termínu, snažím se vždy do týdne.

  Balíčky odesílám po připsání peněz na účet nebo po zaslaní potvrzení z banky o provedení platby. Na poštu se dostanu
maximálně 1x za týden (většinou vždy ke konci pracovního týdne). Pokud na balíček pospícháte, není problém se domluvit.

  Podklady k platbě zašlu po Vaší objednávce resp. po ukončení aukce. Platbu očekávám do týdne nebo dle dohody. Na
dobírku nezasílám (špatné zkušenosti ostatních maminek).

  Zboží zasílám po připsání peněz na účet. Podklady k platbě zašlu po Vaší objednávce resp. po ukončení aukce. Platbu
očekávám do týdne nebo dle dohody. Na dobírku nezasílám (špatné zkušenosti ostatních maminek).

  Pokud se účastníte mých aukcí, přihazujte pouze na věci, o které máte opravdu zájem. Aukce je sice "hra", ale končí až
plněním z obou stran!!!!! Zbytečným handrkováním, výmluvami či odmítnutím aukce si z mé strany vysloužíte negativní
hodnocení nebo černý puntík.

  Oblečení je "posbírané" po skříních mých rodinných příslušníků (někdy i kamarádek, které na tento způsob "zbavování" se
věcí moc nejsou). Tak prosím nečekejte zázraky. Pokud není uvedeno jinak, je oblečení nošené a prané. Stav oblečení je vždy
popsán.

  Poštovné je vždy uvedeno u konkrétního zboží.

  Ráda zodpovím jakékoli Vaše dotazy, přeměřím, znovu vyfotím.....

  UPOZORNĚNÍ!
  Vzhledem k tomu, že Česká pošta průběžně mění poštovné, může se stát že u starších fotografií cena za poštovné
neodpovídá aktuálnímu stavu. Nejsem schopna přepisovat všechny ceny. Cena za poštové tedy nebude odpovídat ceně
uvedené u fotografie na MMB. V případě, že si u mě vyberete nějaké oblečení, tak Vám v platebních podmínkách pošlu cenu
za poštovné dle aktuálního tarifu České pošty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

